АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 марта   2016 года                                                                                    № 22
«Об утверждении  плана мероприятий

( дорожная карта) по достижению результативности

развития муниципальных автомобильных дорог

МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

в 2016 году»

   В целях эффективного использования  бюджетных средств  на развитие муниципальных автомобильных дорог  МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области с  привлечением средств  субсидии за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на реализацию мероприятий государственной программы «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» в 2016 году:
1. Утвердить план мероприятий ( «Дорожная карта») администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области ( приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации:                                                           А.В.Симонов
Разослано: дело-2, ОБП и У. прокуратура.